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
• profile okienne jasno-brązowe od strony zewnętrznej i wewnętrznej (emitujące drewno)

STOLARKA DRZWIOWA
• drzwi zewnętrzne do mieszkań antywłamaniowe,
• schody i wyłaz na taras

INSTALACJE
• woda - rury z tworzyw sztucznych, indywidualne mierniki zużycia wody
• gaz – dwufunkcyjny kocioł gazowy kondensacyjny, instalacja miedziana,
• kanalizacja z PCV ,
• C.O. - ogrzewanie podłogowe, w łazience i pomieszczeniu technicznym miejsce na ogrzejnik drabinkowy,
instalacja z tworzyw sztucznych,
• instalacja elektryczna wykonana w całości z godnie z projektem– (specjalne puszki elektryczne
przeznaczone pod system "inteligentne mieszkanie“)
• instalacja nagłośnieniowa rozprowadzadzona po cały mieszkaniu + taras

• telewizja kablowa oraz szybki Internet stacjonarny w instalacji światłowodowej,

MIEJSCA GARAŻOWE
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• dwa połaczone ze sobą miejsca postojowe o pow. 41m2 indywidualnie zamykane bramą wewnętrzną w
podziemnym garażu monitorowanym i zamykanym automatyczną bramą na pilota. Koszt zakupu miejsc
postojowych to 70.000 zł brutto

BUDYNEK - STANDARD
• na osiedlu 6 budynków, 3 kondygnacyjnych (parking podziemny, parter, 1piętro, antresola),
jednoklatkowych
• klatki schodowe – na podłogach gres, poręcze ze stali nierdzewnej
• w każdym budynku po 8 mieszkań
• wideodomofon w każdej klatce i dodatkowo przy bramie wjazdowej
• osiedle zamknięte i monitorowane,
• przestrzeo na osiedlu jest bardzo starannie i gustownie urządzona – zasadzona roślinnośd niska i średnia,
trawa, klomby wyłożone korą, chodniki i podejścia do klatek wykonane z polbruku, alejki z pergolami,
ławeczki, oświetlenie, plac zabaw.

DODATKOWO
• kominek Kawmet corner W16 Premium 14,7 KW
• balustrada szklana samonośna na antresoli
• projekt wykonawczy całego mieszkania
• wideodomofon w mieszkaniu

Symbol EXT23473 Symbol SWO 354678

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 450 937 PLN Cena za m2 5 900 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle BUKOWO Ulica POLICKA

Powierzchnia całkowita 76 m² Powierzchnia użytkowa 76 m²

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2018

Standard SUROWY OTWARTY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 4

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Dodatkowe BALKON



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Balkon JEST

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


